
Orijinal haber: https://www.cankaya.bel.tr/haberler/harf-devriminin-96-yili-cankayada-kutlandi

Harf Devrimi'nin 96. Yılı Çankaya'da Kutlandı

Yayın Tarihi: 02.11.2024 00:00

Kategoriler: Kültür Sanat ve Etkinlik, Başkan, Doğan Taşdelen ÇSM

PDF Oluşturma Tarihi: 18.04.2026 11:58

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Harf Devrimi'nin 96. yıldönümü için düzenlenen ödül törenine

ev sahipliği yaptı. Dil Derneği işbirliği ile Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde gerçekleşen Emin Özdemir Ödül

Töreni'ne bu yıl “Acı Yoruldu/ Kara Sabah” adlı eseriyle Gazeteci Serhan Asker layık görüldü.

Hüseyin Can Güner: "Cumhuriyet sadece kavramsal anlamıyla bir halk egemenliği değil, bizim topraklarımızda

çok büyük bir devrimi, devrimler silsilesini ifade ediyor. Medeni Kanunu, Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkı

verilmesini, Dil Devrimi'ni, bir süreç olarak Saltanatın Kaldırılması'nı ifade ediyor."

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Harf Devriminin 96. yılında, Dil Derneği iş birliğiyle düzenlenen Emin Özdemir

Ödül Töreni'ne ev sahipliği yaptı. Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde gerçekleşen törende Dil Derneği Başkanı Sevgi Özel, CHP

Çankaya İlçe Başkanı Fahri Yıldırım ile Emin Özdemir'in ailesi ve katılımcılar yer aldı. Etkinlik, Çankaya Belediye Başkanı

Hüseyin Can Güner, Dil Derneği Başkanı Sevgi Özel ve Özdemir Ailesi adına Dr. Meltem Özdemir Erhan'ın açılış

konuşmalarıyla başladı.

Sevgi Özel, konuşmasında Emin Özdemir'i anarak Harf Devrimi'nin yıl dönümünü kutladı. Özel ayrıca "Başkanlık koltuğuna

'Merhaba' dediği günden beri derneğimize destekte bulunan Başkan Güner'e dernek üyeleri ve dilseverler adına teşekkür

ediyorum" dedi.

DEVRİMLERİMİZE SAHİP ÇIKMAYA VE KORUMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Etkinlikte konuşan Başkan Güner, "Bugün Emin Özdemir adına düzenlenen ödül töreninde sizlerle birlikte olmaktan büyük bir

mutluluk ve kıvanç duyuyoruz." diyerek Cumhuriyet'in ve devrimlerin önemine dikkat çekti. Güner konuşmasını şöyle

sürdürdü;

"Cumhuriyetimizin 101. yılındayız. İkinci yüzyılın ilk Cumhuriyet Bayramı'nı birkaç gün önce kutladık ve orada da söylemiştik,

Cumhuriyet sadece kavramsal anlamıyla bir halk egemenliği değil, bizim topraklarımızda çok büyük bir devrimi, devrimler

silsilesini ifade ediyor. Medeni Kanunu, Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkı verilmesini, Dil Devrimi'ni, bir süreç olarak

Saltanatın Kaldırılmasını ifade ediyor. Bugün aynı zamanda Saltanatın Kaldırılışının da yıldönümü.



Sevgi Hanım konuşmasında ülkemizdeki demokratik olgunluk düzeyinin ilerleyişinden bahsetti. Egemenliğin bir kişiden bir

aileden alınıp bütün bir halka verildiği devrimler sürecinin ardından bugün ülkemizde bu olayları yaşamak hepimiz adına

üzüntü ve kaygı verici. Ama biz de devrimlerden ve geçmişimizden aldığımız ilhamla bundan sonrasında hem devrimlerimize

sahip çıkmaya hem de onları koruyup geliştirmek için daha çok çalışacağız. 1928 yılında Harf Devrimi'yle başlayan bir süreç

ama Temmuz 1932'de Türk Dil Kurumu'nun kuruluşu ve 26 Eylül 1932'de 1. Türk Dil Kurultayı'nın yapılmasıyla birlikte

Atatürk'ün aslında tüm devrimleri anlatabilmek, toplumun okuma yazma oranını artırmak, bilinç düzeyini geliştirmek ve

kendi öz kimliğini bulmasını sağlamak adına Dil Devrimi, attığı en önemli adımlardan da birisidir. Bu anlamda da bizim için

en önemli devrimlerden birisidir. İyi ki Dil Devrimi var diyorum ve Dil Derneği'ni de çok değerli akademisyen, dil bilimci ve

edebiyatçı Emin Özdemir'in adına böyle bir ödül töreni düzenleyerek hem toplumda devrimimizi unutturmamak hem de

Emin Hocamızın anısını yaşatmak adına gösterdiği bu gayretten dolayı da Sayın Sevgi Özel'i ve Dil Derneğimizin çok kıymetli

mensuplarını ve yine bu ödülün belirlenmesinde emeği geçen seçici kurulu kutluyorum ve teşekkür ediyorum."

BAŞKAN GÜNER'DEN SERHAN ASKER'E TEBRİK

Başkan Güner Emin Özdemir Ödülü'nü kazanan Serhan Asker’i tebrik ederek "Sayın Serhan Asker, hem Emin Özdemir'in

öğrencisi olması itibariyle hem de Türkçe'yi çok iyi kullanan ve dilimize sahip çıkan, okuyan, okutan, 'Boş çuval dik durmaz'

diyerek gençlerimize, çocuklarımıza her hafta bıkmadan usanmadan okumayı ve öğrenmeyi aşılayan bir isim olması

sebebiyle de çok kıymetli bulduğumu, ona bu ödülün verilmesinden de ayrıca mutluluk duyduğumu belirtmek istiyorum.

Kendisi bana da kitap önerileriyle her zaman rehberlik etmiştir. Serhan Asker'i bu ödülü alması sebebiyle kutluyorum. Sizlere

de bizimle birlikte olduğunuz için teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Konuşmaların ardından ödül töreni gerçekleşti. Fikret Bila, Faruk Bildirici, Nursun Erel, Prof. Dr. Korkmaz Alemdar ve Özdemir

ailesi adına Prof. Dr. Özlem Özdemir Kumbasar'dan oluşan seçici kurul bu yıl Emin Özdemir Ödülü'ne "Acı Yoruldu/ Kara

Sabah" adlı eseriyle Gazeteci Serhan Asker'i layık gördü. Asker'e ödülü Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner

tarafından takdim edildi.

EMİN ÖZDEMİR'İ TANIMAK ZATEN BİR ÖDÜL

Ödülü aldıktan sonra söz alan Serhan Asker, Emin Özdemir'in Anadolu'nun karanlıktan çıkması için aydınlanma meşalesini

yakan binlerce isimden biri olduğunu söyleyerek "Emin Özdemir, onların en önemlilerinden bir tanesiydi. Bu ödül çok

anlamlı, çok değerli. Hayatımın en kıymetli ödülü. Emin Özdemir 'erdemin başı dildir' derdi. Emin Özdemir'i tanımak

dünyanın en güzel hediyesi gibidir. Onu tanımak zaten bir ödüldü" dedi.

Etkinlik, Prof. Dr. Korkmaz Alemdar’ın moderatörlüğünü yaptığı ve Prof. Dr. Mehmet Tomanbay ve Ahmet Pekel'in konuşmacı

olduğu "Ülkede Deprem Dilde Deprem" başlıklı açıkoturumla devam etti. Konuşmacılardan CHP Gençlik Kolları Başkanı

Gençosman Killik, partisinin İstanbul'da gerçekleştirdiği adalet nöbetine katıldığı için etkinlikte bulunamadığını yolladığı bir

mesajla belirterek selam ve saygılarını iletti. Etkinliğin sonunda gerçekleşen müzik dinletisi katılımcılara keyifli bir gece

yaşattı.


